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2024もてぎ闘―ドレース選手権 第3戦

5T600 Supported by BRIDGESTONE

インターST600′ナショナルST600決勝

正式結果表

I
2024 te t22 /F:AS:

MOTECi ノ~″
Road Course(4,801m) 趣4躊

Weather:Fine

Track :Half Wet

Pos No Name Type Lap Total Time Gap Best B/L Team

インターST600 Entry:9 Start :8
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小野崎 耕平
五十嵐 大祐
加藤 愛基
阿部 雄一

CBR600RR      10   20108.388        1'59.052
YZF―R6           10    20121.296   12.908  2'00.502
(31BR600RR        10    20124.242   15.854 2;00.634
CBR600RR        10    20'29.520   21.132 2'01.162
｀
γZF‐R6           10    20131.898   23.510  2;01.843
YZF―R6           10    20147.782   39.394 2102.924

**敷・ 以上チェッカ_力 *十十オ

・ 鸞
…
Ⅲ
以上完走 (規定周回数 INT:7Laps)無 ‖

Z)(‐ 6R             6    12=11.790   4Laps  l'59.697
YZF―R6            4     8116.008   6Laps 2'01.503

T.Pro.Innovation

磐田レーシングフアミリー

PHD Mob‖ ityTech

H.K.Factory
T「AM.VV:LD☆ HEART
ABRMRacing&∨esrah+Silkolene+FW

9/10
5/10
9/10
5/10
9/10
6/10

6/6 ファイヤーワークス&保険職人ⅣP
4/4 GBS Racing

ナショナルST600 E ntrv:1l Sta威 :8
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16 金子 剛暉
33 国井 涼翔
63 大関 良則
59 松浦 隆
14 伊豫田 将也

25 伊東歩樹
60 石塚 康大朗

CBR600RR
CBR600RR
YZF―R6
YZF―R6
CBR600RR
CBR600RR
CBR600RR
CBR600RR

CBR600RR
ZX‐6R

10    20=24.260
10    20=32.554
10    20=54.039
10    21=10.191
10   21110.212
10   21115.515
10    21115.587
10    21150.680

8.294
29.779
45.931
45.951
51.255
51.326

1'26.419

9/10
6/10
6/10
10/10
10/10
9/10
8/10
9/10

APPLE HOME RACING
HondaブルーヘルメットMSC
Team EBATA Powerone stop
GBS Racing&Di.DESiGN
ち一むしゅんり
Team Yoshi&宇都宮愛犬美容学園
TeamZATO&PRESTO m.r.c
Honda向陽会ドリームレーシングチーム

2'00.865

2:00.951

2103.457
2105.097
2'04.860
2'06.075

2'04.695

2'08.161
*爆・キ以上チェッカー…

***

*オ・・・ 以上完走 (規定周回数 NAT:7Laps)… …

出走せず
出走せず

Honda双 友会 Tochigi Racing

軒下モーターサイクル

Fastest Lap
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145.177 km/h
142.999 km/h

38 宮崎 隼 /T.PЮ .innovatiOn

3 関口智大 /APPLE HOME RACiNG

1審査委員長 :高谷 克実
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